

Fornecedor: 6176-0 JV EMPREENDIMENTOS LTDA - ME **CNPJ/CPF:** 10.359.275/0001-70 **Telefone:** **Status:** Classificado

E-mail: **Representante:** 6177-8 VICTOR AKIHITO KOSHIBA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	7290-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	9,00	UNID	Classificado	LG		1.700,00	15.300,00	
2	7291-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	12,00	UNID	Classificado	SAMSUNG		2.400,00	28.800,00	
3	7292-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	1,00	UNID	Classificado	CONSUL		2.940,00	2.940,00	
4	7293-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	2,00	UNID	Classificado	MIDEA		4.500,00	9.000,00	
5	7289-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	5,00	UNID	Classificado	LG		1.563,00	7.815,00	
Total da Proposta:								63.855,00	